
UCHWAŁA NR XXIII/183/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Pustków i Jedlice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 14 ust.1, 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940, z 2025 r. poz. 527, 680), Rada Miejska w Ozimku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Pustków i Jedlice, przyjętego uchwałą nr XVIII/124/25 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 21 lipca 2025 r. 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2025, poz. 1850, ogłoszony 28 lipca 2025 r.), zwanej dalej zmianą planu 
miejscowego. 

§ 2. Zmiana planu miejscowego nie powoduje zmian na rysunku planu stanowiącym załącznik nr 
1 zmienianej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161BCFEB-3C13-4AB0-A1A1-37D971BF6447. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXIII/183/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


